Declaração de Intenção de Participação em Assembleia Geral

(a enviar ao Presidente da Mesa da Assembleia Geral)

                    Exmo. Senhor Presidente da

Mesa da Assembleia de Obrigacionistas

Banco Comercial Português S.A.

                                                      Departamento de Títulos

                                                      Apartado 4744,

     4012-970 Porto

                                                               _____________ , ____ de _________ de _____.

____________________________________________________________, contribuinte n.º

____________________, na qualidade de obrigacionista do Banco Comercial Português,

S.A. (Banco), vem por este meio manifestar, nos termos do disposto no artigo 23º- C,

nº 3 do Código dos Valores Mobiliários, a sua intenção de participar na Assembleia Geral de

Obrigacionistas a realizar a partir das 9 horas do dia 17 de dezembro  de 2018 no Av. Prof.

Doutor Cavaco Silva, Edifício 5 (Auditório), em Porto Salvo, Oeiras.

Mais declara que solicitou o envio para V. Exa. da(s) declaração(ões) de intenção de

participação a que se refere o nº 4 do artigo supracitado, até às 24 horas do dia  10 de

dezembro de 2018.

Com os melhores cumprimentos

De V. Exa.

Atentamente

_____________________________________________________

A expedição desta carta deve ser feita, preferencialmente, por correio eletrónico para o endereço
pmag@millenniumbcp.pt, podendo os Senhores Obrigacionistas, alternativamente, remetê-la por via postal para o

Banco Comercial Português, S.A. Departamento de Títulos, Apartado 4744, 4012-970 Porto, Portugal ou entregá-la

em mão em qualquer Sucursal Millennium bcp .

Em qualquer dos casos, a carta tem de ser rececionada o mais tardar até às

24 HORAS DO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2018.

mailto:pmag@millenniumbcp.pt